
 

 

入園式・クラス懇談会のご案内 

 

陽春の候、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

この度は、お子様のご入園・ご進級おめでとうございます。 

さて、皆様には国などの要請により、新型コロナウィルス感染拡大防止の対応にご理解・ご協

力をいただきありがとうございます。 

大阪では、毎日のように感染者が出ていて、まだ予断を許さない状況にあります。 

つきましては、入園式は式という形をとらず各クラスで懇談時にお祝いしたいと思います。懇談

につきましても、時間を区切って行います。 

規模縮小のため、原則ご家庭からの出席は 1名とさせていただきます。 

当日が近い中での方針変更となりますことをお詫び申し上げます。 

なお、本方針は、令和 2 年 3 月 25 日時点の判断であり、引き続き、国や府・市の情勢を注視し

てまいります。今後大きな情勢変更がある場合、緊急的に別の対応をとることもございますので、

あらかじめご了承ください。 

  

記 

日時       令和２年４月１日（水） 

 

懇談時間・場所  ９：００～   あひる組  あひる組保育室 

ぞう組   ぱんだ・ぞう組保育室 

９：５０～   うさぎ組  うさぎ組保育室 

        りす組   ぱんだ・ぞう組保育室 

１０：５０～    ひよこ組  ひよこ組保育室 

        ぱんだ組  ぱんだ・ぞう組保育室 

 

 

服装     ・３歳以上児さんは、体操服を着用して来て下さい。 

上靴も持参下さい。 

        ・未満児さんの服装は自由です。上靴は必要ありません。 

 

その他    ・玄関靴箱（名前が貼っています）にお子さんの靴を入れ、保護者の方は 

         靴袋を持参し、靴を持って上がって下さい。 

        ・お車でのご来園は、ご遠慮下さい。また園周辺にも駐車されることのない 

         ようくれぐれもお願いいたします。 

保護者の皆さま  

令和２年３月２５日 新田保育園 

 


